第１号様式

航路標識設置許可申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
氏名
住所

航路標識を設置したいので、航路標識法第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　航路標識の種類
２　航路標識の位置、構造及び設備
３　航路標識の管理の方法

４　設置の目的
５　航路標識の供用開始の予定期日
６　その他参考となるべき事項
（注意）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。
　　　 ２　氏名（法人の場合にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

　　　　３　上記３については、管理担当者の連絡先も記載すること。
印